



CNPJ: 29.962.319/0001-80 Inscrição Estadual: 003153114.00-17

Telephone: (38) 3229-4550 E-mail: licitacao@leenia.com.br

Item	Especificações	Qtd.	Un.	Marca	Preço Uni.	Preço Total
01	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (BORRACHA) Descrição: GUARNICAO DE BORRACHA (PRETA), PARA VEDACAO DE PORCAS DE TUBETES DE HIDROMETROS, FABRICADA DE ACORDO COM OS REQUISITOS DA NBR 8193 E NBR 8194 C/SEGUINTES DIMENSOES (23,0X29,6X3,0) M M) (DI X DE X ESP.) DEVERÃO SER FORNECIDOS EM EMBALAGEM COM 100 PEÇAS	22.000	Un.	RAEM - SAF	R\$ 0,15	R\$ 3.300,00
Valor Total do Item: R\$ 3.300,00 (Três Mil, Trezentos Reais)						



MEDIÇÃO E CONTROLE

LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI

CNPJ: 29.962.319/0001-80 Inscrição Estadual: 003153114.00-17

Av. Gov. Magalhães Pinto, 7312 – Galpão 4 – CEP: 39.404-884 - Jardim Primavera – Montes Claros -MG CEP: 39404-884

Telefone: (38) 3229-4550 E-mail: licitacao@leenia.com.br

02	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4" (NYLON) Descrição:GUARNICAO DE PEBD (POLIETILENO EXTRUSADO DE BAIXA DENSIDADE, QUE CONFERE CERTA MALEABILIDADE, NÃO PODE SER RÍGIDA) NA COR BRANCA, PARA VEDACAO DE PORCAS DE TUBETES DE HIDROMETROS, FABRICADA DE ACORDO COM OS REQUISITOS DA NBR 8194, COM AS SEGUINTE DIMENSOES (23,0 X 30,0 X 3,0 MM) (DI X DE X ESP.) NOTA: DE COR BRANCA NBR ATUALIZADA. DEVERÃO SER FORNECIDOS EM EMBALAGEM COM 100 PEÇAS.	1.200	Un	RAEM - SAF	R\$ 0,24	R\$ 288,00
Valor Total do Item: R\$ 288,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Reais)						
03	PORCA P/ CARCACA DE 1/2" Descrição: PORCA DE LATAO, FABRICADA DE ACORDO C/NBR NM 212:2002 E NBR 8194, C/ ROSCA DE ACORDO COM A NBR 8133, PARA INSTALACAO DE HIDROMETROS COM TUBETES DE LATAO, EM RAMAIS PREDIAIS DE AGUA POTAVEL.NBRS ATUALIZADAS, MINIMO DE 6 (SEIS) FILETES DE ROSCA PAREDE LATERAL COM ESPESSURA MINIMA DE 4 MM COM FORMATO SEXTAVADO EM TODA SUA EXTENSAO SEM ARREDONDAMENTO OU DIMINUICAO DAS DIMENSOES EM QUALQUER PARTE.	6.000	Un	SAF	R\$ 4,50	R\$ 27.000,00
Valor Total do Item: R\$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais)						
04	TUBETE DE 1/2" (CURTO) Descrição:TUBETE DE LIGA DE COBRE (LATAO), COM ROSCA DE ACORDO COM A NBR NM ISO 7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8194 E NBR 8195, PARA INSTALACAO DE HIDROMETROS EM RAMAIS PREDIAIS. COMPR= 5 CM DIAMETRO INTERNO COM MEDIDA MINIMA DE 19 MM PAREDE DO TUBETE COM ESPESSURA MINIMA DE 4 MM FORMATO CIRCULAR OU OITAVADO SEM ARREDONDAMENTO. NBRS ATUALIZADAS.	15.000	Un	SAF	R\$ 4,90	R\$ 73.500,00



LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI

CNPJ: 29.962.319/0001-80 Inscrição Estadual: 003153114.00-17

Av. Gov. Magalhães Pinto, 7312 – Galpão 4 – CEP: 39.404-884 - Jardim Primavera – Montes Claros -MG CEP: 39404-884

Telefone: (38) 3229-4550 E-mail: licitacao@leenia.com.br

Valor Total do Item: R\$ 73.500,00 (Setenta e Três Mil e Quinhentos Reais)

05	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO) Descrição: TUBETE DE LIGA DE COBRE (LATAO), COM ROSCA DE ACORDO COM A N BR NM ISO 7-1, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8194 E NBR 8195, PARA INSTALACAO DE HIDROMETROS EM RAMAIS PREDIAIS. COMPR= 5 CM DIAMETRO INTERNO COM MEDIDA MINIMA DE 19 MM PAREDE DO TUBETE COM ESPESSURA MINIMA DE 4 MM FORMATO CIRCULAR OU OITAVADO SEM ARREDONDAMENTO. NBRs ATUALIZADAS.	150	Un	SAF	R\$ 5,90	R\$ 885,00
----	---	-----	----	-----	----------	------------

Valor Total do Item: R\$ 885,00 (Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais)

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, após apresentação.

Montes Claros/MG, 05 de Setembro de 2022

Leenia Metalurgia e Soluções Inteligentes Eireli

CNPJ:29.962.319/0001-80

Loren Dias Fonseca

Diretora

CPF:139.494.836-08

RG:MG-20.364.912